
Protokół Nr 49/2008  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Lipnie  

w dniu 2 kwietnia 2008r.  

 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu w Lipnie zostało zwołane przez Przewodniczącego Zarządu 

Krzysztofa Baranowskiego.  

W posiedzeniu udział wzięło 3 członków Zarządu (na 5-osobowy skład Zarządu), co stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu/. 

Nadto udział wzięli:  

1. Barbara Małkiewicz- Skarbnik Powiatu w Lipnie. 

2. Mieczysław Rojek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie 

 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu K. Baranowski 

witając zebranych członków Zarządu oraz zaproszonych gości w Starostwie Powiatowym w 

Lipnie.  

Następnie Zarząd Powiatu w Lipnie przyjął jednogłośnie protokół z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Lipnie w dniu 19 marca 2008r.  

Przewodniczący Zarządu K. Baranowski przedstawił proponowany porządek obrad. Poprosił 

o zgłaszanie ewentualnych uwag do porządku obrad. Uwag nie było. 

Zarząd Powiatu w Lipnie jednogłośnie przyjął następujący porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upowaŜnienia Pani Agnieszce Skoczylas 

Dyrektor Zespołu Szkół w Skępem do prowadzenia postępowania przetargowego i 

innych czynności określonych w pełnomocnictwie. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy rodzinie w Lipnie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Zespołu 

Szkół w Skępem i Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie. 

4. Rozpatrzenie pisma Polski Związek Wędkarski Okręg Płocko-Włocławski Koło w 

Skępem w sprawie ufundowania pucharów na spławikowy ,,Trójmecz Wędkarski” 

o Puchar Starosty Lipnowskiego 

5. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Specjalnych w sprawie dofinansowania 

wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Lipnie do Kazimierzy Wielkiej 



6. Sprawy róŜne. 

Przewodniczący Zarządu przeszedł do realizacji porządku obrad. 

Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upowaŜnienia Pani Agnieszce Skoczylas 

Dyrektor Zespołu Szkół w Skępem do prowadzenia postępowania przetargowego i 

innych czynności określonych w pełnomocnictwie. 

Przewodniczący Zarządu powiedział, Ŝe w związku z faktem, iŜ Rada Powiatu w Lipnie 

zabezpieczyła Zespołowi Szkół w Skępem środki finansowe w wysokości 50 000 zł na 

remont łazienek w obiektach Zespołu Szkół w Skępem zachodzi konieczność jak 

najszybszego rozpoczęcia prac remontowych. Wobec powyŜszego został przygotowany 

projekt uchwały dotyczący udzielenia upowaŜnienia Dyrektor Zespołu Szkół w Skępem do 

przeprowadzenia postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn. remont łazienek w 

obiektach Zespołu Szkół w Skępem. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 3 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 

udzielenia upowaŜnienia Pani Agnieszce Skoczylas Dyrektor Zespołu Szkół w Skępem do 

prowadzenia postępowania przetargowego i innych czynności określonych w 

pełnomocnictwie /uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, Ŝe Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

przystąpiło do realizacji projektu systemowego w ramach priorytetu VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 i wobec powyŜszego zostanie utworzone stanowisko 

pracownika socjalnego ds. osób niepełnosprawnych na czas zapewnienia środków na to 

działanie. Dodał, Ŝe wynagrodzenie dla tego pracownika będzie pochodziło ze środków 

przeznaczonych na realizację projektu, tj. ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

przy udziale środków własnych. Wobec powyŜszego zachodzi konieczność dokonania zmian 

w Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 3 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie. 

/uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla Dyrektora 

Zespołu Szkół w Skępem i Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie. 



Przewodniczący Zarządu powiedział, Ŝe dwóm dyrektorom placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Lipnowski dodatek funkcyjny nie mieścił się w widełkach 

określonych w Regulaminie w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia 

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz dodatku mieszkaniowego 

na 2008 rok, przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Lipnie. Wobec powyŜszego zachodzi 

konieczność podniesienia dodatku funkcyjnego dwóm dyrektorom tj. Dyrektor Zespołu Szkół 

w Skępem i Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie do wysokości 

określonej w w/w regulaminie. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 3 członków jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 

ustalenia dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół w Skępem i Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie, ustalając dodatek funkcyjny dla Pani Agnieszki 

Skoczylas w kwocie 600 zł miesięcznie, dla Pani Janiny Płukis w wysokości 300 zł 

miesięcznie z wyrównaniem od stycznia 2008 roku /uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu/ 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie pisma Polski Związek Wędkarski Okr ęg Płocko-Włocławski Koło w 

Skępem w sprawie ufundowania pucharów na spławikowy ,,Trójmecz Wędkarski” o 

Puchar Starosty Lipnowskiego. 

Przewodniczący Zarządu przedstawił przedmiotowe pismo. Powiedział, Ŝe istnieje moŜliwość 

ufundowania  3 pucharów na organizowane zawody. 

Zarząd Powiatu w obecności 3 członków jednogłośnie postanowił ufundować 3 puchary na 

spławikowy ,,Trójmecz Wędkarski” o Puchar Starosty Lipnowskiego, planowany na dzień 13 

kwietnia 2008. 

 

 

Ad.  5. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Specjalnych w sprawie dofinansowania 

wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Lipnie do Kazimierzy Wielkiej. 

Przewodniczący Zarządu przedstawił przedmiotowe pismo.  

Wicestarosta P. Wojciechowski powiedział, Ŝe uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych w 

Lipnie osiągają znaczące sukcesy sportowe w zawodach o zasięgu wojewódzkim, czy 

krajowym dlatego uwaŜa, ze naleŜy dofinansować wyjazd tych zawodników (uczniów ZSS w 

Lipnie) na zawody do Kazimierzy Wielkiej do kwoty 400 zł. 



Zarząd Powiatu w obecności 3 członków jednogłośnie postanowił dofinansować wyjazd 

uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Lipnie na zawody do Kazimierzy Wielkiej do kwoty 

400 zł. 

 

Ad. 6. Sprawy róŜne. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, Ŝe Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w 

Lipnie zrealizowało fakturę na kwotę 230 zł w związku z organizacją Regionalnego Zlotu 

„Powitanie Wiosny – MARZANNA 2008” o Puchar Starosty Lipnowskiego i Wójta Gminy 

Wielgie, mimo iŜ zostało im przyznane dofinansowanie w wysokości 200 zł .W związku z 

powyŜszym zwrócił się z prośba o pokrycie tych dodatkowych 30 zł. 

Zarząd Powiatu w Lipnie w obecności 3 członków jednogłośnie przychylił się do powyŜszej 

prośby i wyraził zgodę na pokrycie 30 zł, zgodnie z wystawioną fakturą. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu K. Baranowski 

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Lipnie w dniu 2 kwietnia 2008r.  

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:  

Justyna Śliwi ńska    

 


